Sprechstunden SS 2021

Deutsche
Sporthochschule Koln

Institut fiir Soziologie und Genderforschung

Univ.-Prof. Dr. lilse Hartmann-Tews
nach vorheriger Anmeldung per
E-Mail: i.hartmann@dshs-koeln.de

Gitta Axmann
nach vorheriger Anmeldung per
E-Mail: g.axmann@dshs-koeln.de

Fabienne Bartsch
nach vorheriger Anmeldung per
E-Mail: f.bartsch@dshs-koeln.de

Dr. Birgit Braumiiller
nach vorheriger Anmeldung per
E-Mail: b.braumueller@dshs-koeln.de

Dr. Daniela Brennecke
nach vorheriger Anmeldung per
E-Mail: d.brennecke@dshs-koeln.de

Dipl. Soz. Pad. Diana Emberger
nach vorheriger Vereinbarung per
E-Mail: d.emberger@dshs-koeln.de

Sonja Gaedicke
nach vorheriger Anmeldung per
E-Mail: s.gaedicke@dshs-koeln.de

Dr. Theresa Hoppe
nach vorheriger Vereinbarung per
E-Mail: t.hoppe@dshs-koeln.de

Mathilde Huillard
nach vorheriger Vereinbarung per
E-Mail: m.huillard@dshs-koeln.de
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